



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Sønderjyllandshal ApS

H P Hanssens Gade 7
6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 98 47 22

Årsrapport for perioden
1. juli 2017 til 30. juni 2018
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. december 2018

Peter Egede Autzen
dirigent

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sønderjyllandshal ApS H P Hanssens Gade 7 6200 Aabenraa Telefon: 74623399 CVR-nr.: 25 98 47 22 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Stiftet: 2. april 2001 Regnskabsår: 17. regnskabsår Hjemsted: Aabenraa
Direktion	Peter Egede Autzen, direktør
Revisor	Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Musik og Teaterhuset "Sønderjyllandshal", som har aktivitet med udlejning af lokaler samt restaurationsvirksomhed og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 81.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 225.039.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer i det kommende år fortsat at kunne opnå den fornødne finansiering fra selskabets kreditinstitut.

Indretning af lejede lokaler	5	år	0

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		805.443	900.287
Personaleomkostninger	2	<u>-852.077</u>	<u>-718.971</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-46.634	181.316
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-37.750</u>	<u>-37.750</u>
Resultat før finansielle poster		-84.384	143.566
Finansielle omkostninger		<u>-19.766</u>	<u>-25.768</u>
Resultat før skat		-104.150	117.798
Skat af årets resultat		<u>22.826</u>	<u>-26.158</u>
Årets resultat		<u>-81.324</u>	<u>91.640</u>
Overført resultat		<u>-81.324</u>	<u>91.640</u>
		<u>-81.324</u>	<u>91.640</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.501	224.751
Indretning af lejede lokaler		19.500	26.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>213.001</u>	<u>250.751</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>213.001</u>	<u>250.751</u>
Råvarer og hjælpematerialer		12.588	12.722
Varebeholdninger		<u>12.588</u>	<u>12.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.515	426.844
Udskudt skatteaktiv		135.102	112.276
Periodeafgrænsningsposter		18.158	18.620
Tilgodehavender		<u>799.775</u>	<u>557.740</u>
Likvide beholdninger		<u>25.843</u>	<u>7.857</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>838.206</u>	<u>578.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.051.207</u></u>	<u><u>829.070</u></u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		153.000	153.000
Overført resultat		-378.039	-296.714
Egenkapital		<u>-225.039</u>	<u>-143.714</u>
Banker		414.352	495.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.021	47.081
Anden gæld		634.709	430.666
Periodeafgrænsningsposter		155.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.276.246</u>	<u>972.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.276.246</u>	<u>972.784</u>
Passiver i alt		<u><u>1.051.207</u></u>	<u><u>829.070</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens §119.

Selskabet forventer i det kommende år fortsat at kunne opnå den fornødne finansiering fra selskabets kreditinstitut.

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	797.819	671.107
Pensioner	29.000	28.000
Andre omkostninger til social sikring	20.889	19.539
Andre personaleomkostninger	<u>4.369</u>	<u>325</u>
	<u>852.077</u>	<u>718.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>930.188</u>	<u>211.113</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>930.188</u>	<u>211.113</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	705.437	185.113
Årets afskrivninger	<u>31.250</u>	<u>6.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>736.687</u>	<u>191.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>193.501</u>	<u>19.500</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Egede Autzen

Som Direktør
RID: 74011089
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2018 kl.: 11:46:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Egede Autzen

Som Dirigent
RID: 74011089
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2018 kl.: 11:46:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Munk-Fredslund

Som Revisor
RID: 1250671329945
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2018 kl.: 13:08:23
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 84d3ef47pRKY16587201

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.